
ZARZĄDZENIE NR 1/2026/DSOZ 
PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju 
leczenie szpitalne oraz leczenie szpitalne - świadczenia wysokospecjalistyczne 

Na podstawie art. 102 ust. 5 pkt 21 i 25 oraz art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1461, 1537 i 1739) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 101/2025/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 23 grudnia 2025 r. 
w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju leczenie szpitalne oraz leczenie 
szpitalne - świadczenia wysokospecjalistyczne, po załączniku nr 2c dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Przepisy zarządzenia stosuje się do świadczeń rozliczonych od 1 stycznia 2026 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

  
PREZES  

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 
 

Jakub Szulc 
wz. Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 1



KATALOG ZAKRESÓW ŚWIADCZEŃ W LECZENIU SZPITALNYM 

lp. Kod zakresu
świadczeń

Nazwa zakresu świadczeń

 Warunki realizacji
świadczeń zgodne
z rozporządzeniem

szpitalnym określone
w części

normatywnej
i

części I
załącznika nr 3

Produkty rozliczeniowe
dedykowane poszczególnym

zakresom świadczeń
określone w:

Skojarzone zakresy świadczeń Produkty rozliczeniowe
dedykowane poszczególnym zakresom

Komórki organizacyjne
w których realizowany jest
zakres świadczeń*

ka
ta

lo
gu

 g
ru

p 
- J

G
P

ka
ta

lo
gu

 p
ro

du
kt

ów
 o

dr
ęb

ny
ch

ka
ta

lo
gu

 p
ro

du
kt

ów
do

 s
um

ow
an

ia

ka
ta

lo
gu

 ra
di

ot
er

ap
ii

Kod zakresu
świadczeń

Nazwa zakresu
świadczeń

 Warunki realizacji
świadczeń zgodne z

rozporządzeniem
szpitalnym

określone w części
normatywnej  i w

załącznikach

Dla zakresu, w
przypadku

przekroczenia
limitu w umowie,

na wniosek
składany po
kwartale,  ,
następuje

aneksowanie
umowy  zgodnie z

§ 12 ust. 3 i 5
zarządzenia (dot.
również zakresów

podstawowych
dziecięcych)

D
ed

yk
ow

an
e 

pr
od

uk
ty

 ro
zl

ic
ze

ni
ow

e 
dl

a 
w

yo
dr

ęb
ni

on
eg

o
sk

oj
ar

zo
ne

go
 z

ak
re

su
  ś

w
ia

dc
ze

ń

ok
re

śl
on

e 
w

 k
at

al
og

u 
pr

od
uk

tó
w

 o
nk

ol
og

ic
zn

yc
h 

- p
ak

ie
ty

on
ko

lo
gi

cz
ne

M
oż

liw
oś

ć 
su

m
ow

an
ia

 z
 d

ed
yk

ow
an

ym
i p

ro
du

kt
am

i d
la

w
ła

śc
iw

yc
h 

gr
up

 z
 k

at
al

og
u 

pr
od

uk
tó

w
 d

o 
su

m
ow

an
ia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

HOSPITALIZACJA 

1 03.4010.030.02 ALERGOLOGIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 1 X X X oddział alergologiczny

2 03.4010.080.02 ALERGOLOGIA SPECJALISTYCZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 1 X X X oddział alergologiczny

3 03.4011.030.02 ALERGOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 1 X X X X oddział alergologiczny
dla dzieci

4 03.4011.080.02 ALERGOLOGIA DZIECIĘCA SPECJALISTYCZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 1 X X X X oddział alergologiczny

dla dzieci

5 03.4260.040.02 ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 2 X X oddział anestezjologii

i intensywnej terapii

6 03.4260.050.02 ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA II
POZIOM REFERENCYJNY - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 3 X X oddział anestezjologii

i intensywnej terapii

7 03.4261.040.02 ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA
DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 2 X X X oddział anestezjologii

i intensywnej terapii dla dzieci

8 03.4261.050.02
ANESTEZJOLOGIA I INTENSYWNA TERAPIA
DZIECIĘCA II POZIOM REFERENCYJNY -
HOSPITALIZACJA

załącznik nr 3 lp. 3 X X X oddział anestezjologii
i intensywnej terapii dla dzieci

9 03.4120.030.02 ANGIOLOGIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 4 X X X
oddział angiologiczny

oddział chirurgii naczyniowej
z profilem Angiologia

10 03.4120.080.02 ANGIOLOGIA SPECJALISTYCZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 4 X X X

oddział angiologiczny

oddział chirurgii naczyniowej
z profilem Angiologia

11 03.4620.030.02 AUDIOLOGIA I FONIATRIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 34 X X X oddział audiologiczno -
foniatryczny

12 03.4621.030.02 AUDIOLOGIA I FONIATRIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 34 X X X X oddział audiologiczno -

foniatryczny dla dzieci

13 03.4621.080.02 AUDIOLOGIA I FONIATRIA DZIECIĘCA
SPECJALISTYCZNA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 34 X X X X oddział audiologiczno -

foniatryczny dla dzieci

Załącznik do zarządzenia  nr  1/2026/DSOZ

Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia

z dnia 5 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 1



14 03.4501.030.02 CHIRURGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 5 X X X

03.4501.130.02 CHIRURGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA G30,
L97, PZL12

załącznik nr 3 lp. 45
lit. A X G30, L97, PZL12 X

oddział chirurgii dla dzieci

03.4501.131.02
CHIRURGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA -
LECZENIE PĘCHERZOWEGO ODDZIELANIA
NASKÓRKA

X 5.52.01.0001536, 5.53.01.0001650

03.4501.160.02

CHIRURGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA -
ŚWIADCZENIA DIAGNOSTYKI GENETYCZNEJ
UDZIELANE OSOBOM DO UKOŃCZENIA 18
ROKU ŻYCIA

X 5.52.01.0001511, 5.53.01.0005001,
5.53.01.0005002, 5.53.01.0005003

03.4501.930.02 CHIRURGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA -
PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

15 03.4520.030.02 CHIRURGIA KLATKI PIERSIOWEJ -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 6 X X X

03.4520.130.02 CHIRURGIA KLATKI PIERSIOWEJ -
HOSPITALIZACJA - D01, D02 D01, D02 X

oddział chirurgii klatki piersiowej

03.4520.930.02 CHIRURGIA KLATKI PIERSIOWEJ -
HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

16 03.4520.080.02 CHIRURGIA KLATKI PIERSIOWEJ
SPECJALISTYCZNA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 6 X X X

03.4520.180.02
CHIRURGIA KLATKI PIERSIOWEJ
SPECJALISTYCZNA - HOSPITALIZACJA - D01,
D02

D01, D02 X

oddział chirurgii klatki piersiowej

03.4520.932.02
CHIRURGIA KLATKI PIERSIOWEJ
SPECJALISTYCZNA - HOSPITALIZACJA -
PAKIET ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X

17 03.4521.030.02 CHIRURGIA KLATKI PIERSIOWEJ DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 6 X X X

03.4521.130.02 CHIRURGIA KLATKI PIERSIOWEJ DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA - D01, PZD01 X D01, PZD01 X oddział chirurgii klatki piersiowej

dla dzieci

03.4521.930.02 CHIRURGIA KLATKI PIERSIOWEJ DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

18 03.4530.030.02 CHIRURGIA NACZYNIOWA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 7 X X X 03.4530.130.02 CHIRURGIA NACZYNIOWA -  HOSPITALIZACJA -
Q01, Q52 Q01, Q52 oddział chirurgii naczyniowej

19 03.4530.080.02 CHIRURGIA NACZYNIOWA SPECJALISTYCZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 7 X X X 03.4530.280.02 CHIRURGIA NACZYNIOWA SPECJALISTYCZNA -

HOSPITALIZACJA - Q01 Q01 oddział chirurgii naczyniowej

20 03.4530.040.02 CHIRURGIA NACZYNIOWA - HOSPITALIZACJA II
POZIOM REFERENCYJNY załącznik nr 3 lp. 8 X X X 03.4530.140.02

CHIRURGIA NACZYNIOWA HOSPITALIZACJA II
POZIOM REFERENCYJNY - Q01, Q52,
5.52.01.0001496, 5.53.01.0001435

Q01, Q52, 5.52.01.0001496,
5.53.01.0001435 X oddział chirurgii naczyniowej

21 03.4530.090.02 CHIRURGIA NACZYNIOWA - HOSPITALIZACJA II
POZIOM REFERENCYJNY SPECJALISTYCZNA załącznik nr 3 lp. 8 X X X 03.4530.180.02

CHIRURGIA NACZYNIOWA HOSPITALIZACJA II
POZIOM REFERENCYJNY SPECJALISTYCZNA -
Q01, Q52, 5.52.01.0001496, 5.53.01.0001435

Q01, Q52, 5.52.01.0001496,
5.53.01.0001435 X oddział chirurgii naczyniowej

22 03.4500.030.02 CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 9 X X X

03.4500.130.02 CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA
G30,L94,L97

załącznik nr 3 lp. 45
lit. A X G30, L94, L97 X

oddział chirurgii ogólnej

03.4500.140.02 CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA - Q52 Q52

03.4500.230.02 CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA - F45R załącznik nr 4 lp. 63 X F45R

03.4500.131.02
CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA -
LECZENIE PĘCHERZOWEGO ODDZIELANIA
NASKÓRKA

X 5.52.01.0001536, 5.53.01.0001650

03.4500.930.02 CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA -
PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

23 03.4540.030.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 10 X X X

03.4540.230.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA - F45R załącznik nr 4 lp. 63 X F45R

oddział chirurgii onkologicznej

03.4540.330.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA - L31R załącznik nr 4 lp. 58 X L31R

03.4540.430.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA - M22R załącznik nr 4 lp. 62 X M22R

03.4540.930.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

24 03.4540.080.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA
SPECJALISTYCZNA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 10 X X X

03.4540.230.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA - F45R załącznik nr 4 lp. 63 X F45R

oddział chirurgii onkologicznej
03.4540.330.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA -

HOSPITALIZACJA - L31R załącznik nr 4 lp. 58 X L31R

03.4540.430.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA - M22R załącznik nr 4 lp. 62 X M22R

03.4540.932.02
CHIRURGIA ONKOLOGICZNA
SPECJALSTYCZNA - HOSPITALIZACJA - PAKIET
ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X

25 03.4541.030.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 10 X X X 03.4541.930.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA DZIECIĘCA -

HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział chirurgii onkologicznej dla
dzieci

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 2



26 03.4550.030.02 CHIRURGIA PLASTYCZNA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 11 X X X

03.4550.130.02
CHIRURGIA PLASTYCZNA -  HOSPITALIZACJA -
LECZENIE PĘCHERZOWEGO ODDZIELANIA
NASKÓRKA

X 5.52.01.0001536, 5.53.01.0001650

oddział chirurgii plastycznej 

03.4550.930.02 CHIRURGIA PLASTYCZNA - HOSPITALIZACJA -
PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

27 03.4550.080.02 CHIRURGIA PLASTYCZNA SPECJALISTYCZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 11 X X X 03.4550.932.02 CHIRURGIA PLASTYCZNA SPECJALISTYCZNA -

HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział chirurgii plastycznej 

28 03.4551.030.02 CHIRURGIA PLASTYCZNA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 11 X X X 03.4551.130.02

CHIRURGIA PLASTYCZNA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA - LECZENIE
PĘCHERZOWEGO ODDZIELANIA NASKÓRKA

X 5.52.01.0001536, 5.53.01.0001650 oddział chirurgii plastycznej
dla dzieci

29 03.4630.030.02 CHIRURGIA SZCZĘKOWO -TWARZOWA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 12 X X X 03.4630.930.02 CHIRURGIA SZCZĘKOWO -TWARZOWA -

HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział chirurgii szczękowo -
twarzowej

30 03.4630.080.02 CHIRURGIA SZCZĘKOWO -TWARZOWA
SPECJALISTYCZNA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 12 X X X 03.4630.932.02

CHIRURGIA SZCZĘKOWO -TWARZOWA
SPECJALISTYCZNA - HOSPITALIZACJA -
PAKIET ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X oddział chirurgii szczękowo -
twarzowej

31 03.4631.030.02 CHIRURGIA SZCZĘKOWO-TWARZOWA
DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 12 X X X 03.4631.930.02

CHIRURGIA SZCZĘKOWO -TWARZOWA
DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA - PAKIET
ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X oddział chirurgii szczękowo -
twarzowej dla dzieci

32 03.4272.030.02 CHOROBY PŁUC - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 13 X X X 03.4272.930.02 CHOROBY PŁUC - HOSPITALIZACJA - PAKIET
ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział chorób płuc

33 03.4272.080.02 CHOROBY PŁUC SPECJALISTYCZNE -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 13 X X X 03.4272.932.02 CHOROBY PŁUC SPECJALISTYCZNE -

HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział chorób płuc

34 03.4273.030.02 CHOROBY PŁUC DZIECIĘCE - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 13 X X X 03.4273.930.02 CHOROBY PŁUC DZIECIĘCE - HOSPITALIZACJA
- PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział chorób płuc dla dzieci

35 03.4273.080.02 CHOROBY PŁUC DZIECIĘCE
SPECJALISTYCZNE - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 13 X X X 03.4273.932.02

CHOROBY PŁUC DZIECIĘCE
SPECJALISTYCZNE - HOSPITALIZACJA -
PAKIET ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X oddział chorób płuc dla dzieci

36 03.4000.030.02 CHOROBY WEWNĘTRZNE - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 14 X X X 03.4000.130.02
CHOROBY WEWNĘTRZNE - HOSPITALIZACJA -
LECZENIE PĘCHERZOWEGO ODDZIELANIA
NASKÓRKA

X 5.52.01.0001536, 5.53.01.0001650
oddział chorób wewnętrznych

oddział wieloprofilowy
zachowawczy

37 03.4340.030.02 CHOROBY ZAKAŹNE - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 15 X X X oddział chorób zakaźnych 

38 03.4341.030.02 CHOROBY ZAKAŹNE DZIECIĘCE -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 15 X X X X oddział chorób zakaźnych

dla dzieci

39 03.4200.030.02 DERMATOLOGIA I WENEROLOGIA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 16 X X X

03.4200.130.02
DERMATOLOGIA I WENEROLOGIA -
HOSPITALIZACJA - LECZENIE
PĘCHERZOWEGO ODDZIELANIA NASKÓRKA

X 5.52.01.0001536, 5.53.01.0001650
oddział dermatologiczny 

03.4200.930.02 DERMATOLOGIA I WENEROLOGIA -
HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

40 03.4200.080.02 DERMATOLOGIA I WENEROLOGIA
SPECJALISTYCZNA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 16 X X X oddział dermatologiczny 

41 03.4201.030.02 DERMATOLOGIA I WENEROLOGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 16 X X X 03.4201.130.02

DERMATOLOGIA I WENEROLOGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA - LECZENIE
PĘCHERZOWEGO ODDZIELANIA NASKÓRKA

X 5.52.01.0001536, 5.53.01.0001650 oddział dermatologiczny
dla dzieci

42 03.4201.080.02 DERMATOLOGIA I WENEROLOGIA DZIECIĘCA
SPECJALISTYCZNA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 16 X X X X oddział dermatologiczny

dla dzieci

43 03.4020.030.02 DIABETOLOGIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 17 X X X oddział diabetologiczny

44 03.4020.080.02 DIABETOLOGIA SPECJALISTYCZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 17 X X X oddział diabetologiczny

45 03.4021.030.02 DIABETOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 17 X X X X oddział diabetologiczny
dla dzieci

46 03.4021.080.02 DIABETOLOGIA DZIECIĘCA SPECJALISTYCZNA
- HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 17 X X X X oddział diabetologiczny

dla dzieci

47 03.4030.030.02 ENDOKRYNOLOGIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 18 X X X 03.4030.930.02 ENDOKRYNOLOGIA - HOSPITALIZACJA -
PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział endokrynologiczny

48 03.4031.030.02 ENDOKRYNOLOGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 18 X X X 03.4031.930.02 ENDOKRYNOLOGIA DZIECIĘCA -

HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział endokrynologiczny
dla dzieci

49 03.4031.080.02 ENDOKRYNOLOGIA DZIECIĘCA
SPECJALISTYCZNA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 18 X X X 03.4031.932.02

ENDOKRYNOLOGIA DZIECIĘCA
SPECJALISTYCZNA - HOSPITALIZACJA -
PAKIET ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X oddział endokrynologiczny
dla dzieci

50 03.4050.030.02 GASTROENTEROLOGIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 19 X X X 03.4050.930.02 GASTROENTEROLOGIA - HOSPITALIZACJA -
PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział gastroenterologiczny

51 03.4050.080.02 GASTROENTEROLOGIA SPECJALISTYCZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 19 X X X 03.4050.932.02 GASTROENTEROLOGIA SPECJALISTYCZNA -

HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział gastroenterologiczny

52 03.4051.030.02 GASTROENTEROLOGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 19 X X X X oddział gastroenterologiczny

dla dzieci

53 03.4060.030.02 GERIATRIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 20 X X X oddział geriatryczny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 3



54 03.4250.030.02 GINEKOLOGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 40 X X X

03.4250.430.02 GINEKOLOGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA - M22R załącznik Nr 4 lp. 62 X M22R

oddział ginekologii onkologicznej03.4250.330.02 GINEKOLOGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA - KOS-Endo załącznik Nr 4 lp. 71 M23, 5.52.01.0001589,

5.52.01.0001590

03.4250.930.02 GINEKOLOGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

55 03.4070.030.02 HEMATOLOGIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 21 X X X

03.4070.130.02 HEMATOLOGIA - HOSPITALIZACJA - S21, S22,
S23, PZS01, PZS02, PZS03

załącznik nr 3 lp. 45
lit. B X S21, S22, S23, PZS01, PZS02, PZS03 X

oddział hematologii/

oddział onkologii i hematologii
dziecięcej

03.4070.131.02 HEMATOLOGIA - HOSPITALIZACJA - S12 załącznik nr 3 lp. 21
lit. A S12 X

03.4070.132.02 HEMATOLOGIA - HOSPITALIZACJA - S11,S12 załącznik nr 3 lp. 21
lit. B S11, S12 X

03.4070.930.02 HEMATOLOGIA - HOSPITALIZACJA - PAKIET
ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

oddział hematologii/
oddział onkologii i hematologii
dziecięcej/
oddział nowotworów krwi

56 03.4080.030.02 IMMUNOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 22 X X X oddział immunologii klinicznej

57 03.4081.030.02 IMMUNOLOGIA KLINICZNA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 22 X X X X oddział immunologii klinicznej dla

dzieci

58 03.4081.080.02 IMMUNOLOGIA KLINICZNA DZIECIĘCA
SPECJALISTYCZNA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 22 X X X X oddział immunologii klinicznej dla

dzieci

59 03.4560.030.02 KARDIOCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 23 X X X
03.4560.130.02 KARDIOCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA - Q01 Q01

oddział kardiochirurgiczny

03.4560.990.02 KARDIOCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA -
LECZENIE OSTREGO ZAWAŁU SERCA X E04, E05G, E06G X

60 03.4561.030.02 KARDIOCHIRURGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 23 X X X X oddział kardiochirurgiczny

dla dzieci

61 03.4100.030.02 KARDIOLOGIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 24 X X X 03.4100.130.02 KARDIOLOGIA - HOSPITALIZACJA E10, E11,
E12G, E15 X E10, E11, E12G, E15 X oddział kardiologiczny

62 03.4100.080.02 KARDIOLOGIA SPECJALISTYCZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 24 X X X 03.4100.180.02 KARDIOLOGIA SPECJALISTYCZNA -

HOSPITALIZACJA E10, E11, E12G, E15 X E10, E11, E12G, E15 X oddział kardiologiczny

63 03.4101.030.02 KARDIOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 24 X X X X oddział kardiologiczny
dla dzieci

64 03.4101.080.02 KARDIOLOGIA DZIECIĘCA SPECJALISTYCZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 24 X X X X oddział kardiologiczny

dla dzieci

65 03.4130.030.02 NEFROLOGIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 25 X X X 03.4130.130.02 NEFROLOGIA - HOSPITALIZACJA - Q52 Q52 oddział nefrologiczny

66 03.4130.080.02 NEFROLOGIA SPECJALISTYCZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 25 X X X oddział nefrologiczny

67 03.4131.030.02 NEFROLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 25 X X X X oddział nefrologiczny

68 03.4421.040.02 NEONATOLOGIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 26 X X X 03.4421.140.02 NEONATOLOGIA - HOSPITALIZACJA - N20, N24,
N25 załącznik nr 3 lp. 26 X N20, N24, N25 X oddział neonatologiczny

69 03.4421.050.02 NEONATOLOGIA - HOSPITALIZACJA II POZIOM
REFERENCYJNY załącznik nr 3 lp. 27 X X X 03.4421.150.02 NEONATOLOGIA - HOSPITALIZACJA II POZIOM

REFERENCYJNY - N20, N22, N23, N24, N25 załącznik nr 3 lp. 27 X N20, N22, N22A, N23, N24, N25 X oddział neonatologiczny

70 03.4421.060.02 NEONATOLOGIA - HOSPITALIZACJA III POZIOM
REFERENCYJNY załącznik nr 3 lp. 28 X X X 03.4421.160.02 NEONATOLOGIA - HOSPITALIZACJA III POZIOM

REFERENCYJNY - N20, N21, N22, N23, N24, N25 załącznik nr 3 lp. 28 X N20, N21, N21A, N22, N22A, N23, N24,
N25, 5.53.01.0001648 X oddział neonatologiczny

71 03.4570.030.02 NEUROCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 29 X X X

03.4570.130.02 NEUROCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA - Q31,
Q32, Q33 załącznik nr 4 lp. 11 Q31, Q32, Q33 X

oddział neurochirurgiczny03.4570.230.02 NEUROCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA - A03 załącznik nr 4 lp. 1 A03 X

03.4570.930.02 NEUROCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA - PAKIET
ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 4



72 03.4571.030.02 NEUROCHIRURGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 29 X X X

03.4571.130.02 NEUROCHIRURGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA - Q31, Q32, Q33 załącznik nr 4 lp. 11 X Q31, Q32, Q33 X

oddział neurochirurgiczny

03.4571.230.02 NEUROCHIRURGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA - A03 załącznik nr 4 lp. 1 X A03 X

03.4571.930.02 NEUROCHIRURGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

03.4571.160.02

NEUROCHIRURGIA DZIECIĘCA –
HOSPITALIZACJA - ŚWIADCZENIA
DIAGNOSTYKI GENETYCZNEJ UDZIELANE
OSOBOM DO UKOŃCZENIA 18 ROKU ŻYCIA

X 5.52.01.0001511, 5.53.01.0005001,
5.53.01.0005002, 5.53.01.0005003

73 03.4220.030.02 NEUROLOGIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 30 X X X 03.4220.130.02 NEUROLOGIA - HOSPITALIZACJA - A48 załącznik nr 4 lp. 2 X A48, 5.53.01.0001647, 5.52.01.0001580,
5.53.01.0001658 X oddział neurologiczny

74 03.4220.080.02 NEUROLOGIA SPECJALISTYCZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 30 X X X 03.4220.180.02 NEUROLOGIA SPECJALISTYCZNA -

HOSPITALIZACJA - A48 załącznik nr 4 lp. 2 X A48, 5.53.01.0001647, 5.52.01.0001580,
5.53.01.0001658 X oddział neurologiczny

75 03.4221.030.02 NEUROLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 30 X X X X oddział neurologiczny
 dla dzieci

76 03.4221.080.02 NEUROLOGIA DLA DZIECI SPECJALISTYCZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 30 X X X X oddział neurologiczny

 dla dzieci

77 03.4600.030.02 OKULISTYKA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 31 X X X

03.4600.130.02 OKULISTYKA - HOSPITALIZACJA  - B18G, B19G załącznik nr 4 lp. 5 X B18G, B19G X

oddział okulistyczny

03.4600.230.02 OKULISTYKA - HOSPITALIZACJA B04, B05, B06 załącznik nr 4 lp. 4 X B04, B05, B06 X

03.4600.140.02 OKULISTYKA - HOSPITALIZACJA  - B16, B16G,
B17, B17G B16, B16G, B17, B17G

03.4600.150.02 OKULISTYKA - HOSPITALIZACJA  - B11, B72 załącznik nr 4 lp. 5 B11, B72

03.4600.930.02 OKULISTYKA - HOSPITALIZACJA  PAKIET
ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

78 03.4601.030.02 OKULISTYKA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 31 X X X
03.4601.130.02 OKULISTYKA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA -

B18G, B19G załącznik nr 4 lp. 5 X B18G, B19G X
oddział okulistyczny dla dzieci

03.4601.230.02 OKULISTYKA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA
B04,B05,B06 załącznik nr 4 lp. 4 X B04, B05, B06 X

79 03.4071.030.02 ONKOLOGIA I HEMATOLOGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 32 X X X

03.4071.130.02 ONKOLOGIA I HEMATOLOGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA - PZS01, PZS02, PZS03

załącznik nr 3 lp. 45
lit. B X PZS01, PZS02, PZS03 X

oddział onkologii i hematologii
dziecięcej

03.4071.131.02 ONKOLOGIA I HEMATOLOGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA - S12

załącznik nr 3 lp. 32
lit. A X S12 X

03.4071.132.02 ONKOLOGIA I HEMATOLOGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA -S11, S12

załącznik nr 3 lp. 32
lit. B X S11, S12 X

03.4071.160.02

ONKOLOGIA I HEMATOLOGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA - ŚWIADCZENIA
DIAGNOSTYKI GENETYCZNEJ UDZIELANE
OSOBOM DO UKOŃCZENIA 18 ROKU ŻYCIA

X

5.52.01.0001511, 5.53.01.0005001,
5.53.01.0005002, 5.53.01.0005003,
5.53.01.0001546, 5.53.01.0001547,
5.53.01.0001548, 5.53.01.0001549,
5.53.01.0001550, 5.53.01.0001551,
5.53.01.0001552

03.4071.930.02 ONKOLOGIA I HEMATOLOGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział onkologii klinicznej/

chemioterapii

80 03.4240.030.02 ONKOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 33 X X X 03.4240.930.02 ONKOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA -
PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

oddział onkologiczny

oddział onkologii klinicznej/
/chemioterapii

81 03.4240.080.02 ONKOLOGIA KLINICZNA SPECJALISTYCZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 33 X X X 03.4240.932.02 ONKOLOGIA KLINICZNA SPECJALISTYCZNA -

HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X
oddział onkologiczny

oddział onkologii klinicznej/
/chemioterapii

82 03.4580.030.02 ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA NARZADU
RUCHU - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 35 X X X

03.4580.230.02
ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU -
HOSPITALIZACJA - H01, H02, H09, H10, H11,
H13, H14, H15, H16, H17, H18, H19

załącznik nr 4 lp. 32
H01, H02, H09, H10, H11, H13, H14,
H15, H16, H17, H18, H19,
5.53.01.0001435

X
oddział chirurgii urazowo -
ortopedycznej

03.4580.930.02 ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU -
HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 5



83 03.4581.030.02 ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA NARZĄDU
RUCHU DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 35 X X X

03.4581.230.02
ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU
DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA - H01, H02, H09,
H10, H11, H13, H14, H15, H16, H17, H18, H19

załącznik nr 4 lp. 32 X
H01, H02, H09, H10, H11, H13, H14,
H15, H16, H17, H18, H19,
5.53.01.0001435

X oddział chirurgii urazowo -
ortopedycznej dla dzieci

03.4581.930.02
ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA NARZĄDU
RUCHU DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA - PAKIET
ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X

84 03.4610.030.02 OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 34 X X X

03.4610.130.02 OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA -
C05G, C05H, C06G, C06H, C07G, C07H, C07I załącznik nr 4 lp. 6 C05G, C05H, C06G, C06H, C07G,

C07H, C07I X

oddział otorynolaryngologiczny

03.4610.930.02 OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA -
PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

85 03.4611.030.02 OTORYNOLARYNGOLOGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 34 X X X

03.4611.130.02
OTORYNOLARYNGOLOGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA - C05G, C05H, C06G, C06H,
C07G, C07H, C07I

załącznik nr 4 lp. 6 X C05G, C05H, C06G, C06H, C07G,
C07H, C07I X

oddział otorynolaryngologiczny dla
dzieci

03.4611.930.02 OTORYNOLARYNGOLOGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

86 03.4401.030.02 PEDIATRIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 36 X X X 03.4401.130.02 PEDIATRIA - HOSPITALIZACJA - LECZENIE
PĘCHERZOWEGO ODDZIELANIA NASKÓRKA X 5.52.01.0001536, 5.53.01.0001650 oddział pediatryczny

87 03.4450.040.02 POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 37 X X X

03.4450.440.02 POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA - M22R załącznik nr 4 lp. 62 X M22R

oddział położniczo - ginekologiczny
03.4450.340.02 POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -

HOSPITALIZACJA - KOS-Endo załącznik nr 4 lp. 71 M23, 5.52.01.0001589,
5.52.01.0001590

03.4450.240.02 POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA - N01, N20 załącznik nr 3 lp. 37 X N01, N20, 5.53.01.0001510 X oddział położniczo - ginekologiczny

03.4450.940.02 POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

oddział patologii ciąży

oddział położniczy

oddział położnictwa
i neonatologii

88 03.4450.050.02 POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA II POZIOM REFERENCYJNY załącznik nr 3 lp. 38 X X X

03.4450.450.02
POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA II POZIOM REFERENCYJNY-
M22R

załącznik nr 4 lp. 62 X M22R

oddział położniczo - ginekologiczny

03.4450.350.02
POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA II POZIOM REFERENCYJNY-
KOS-Endo

załącznik nr 4 lp. 71 M23, 5.52.01.0001589,
5.52.01.0001590

03.4450.250.02
POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA II POZIOM REFERENCYJNY-  -
N01, N02, N03, N20

załącznik nr 3 lp. 38 X N01, N02, N03, N20, 5.53.01.0001510 X oddział położniczo - ginekologiczny

03.4450.950.02
POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA II POZIOM REFERENCYJNY -
PAKIET ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X

oddział patologii ciąży

oddział położniczy

oddział położnictwa
i neonatologii

89 03.4450.060.02 POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA III POZIOM REFERENCYJNY załącznik nr 3 lp. 39 X X X

03.4450.460.02
POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA III POZIOM REFERENCYJNY -
M22R

załącznik nr 4 lp. 62 X M22R

oddział położniczo - ginekologiczny

03.4450.360.02
POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA III POZIOM REFERENCYJNY -
KOS-Endo

załącznik nr 4 lp. 71 M23, 5.52.01.0001589,
5.52.01.0001590

03.4450.260.02
POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA III POZIOM REFERENCYJNY -
N01, N02, N03, N09, N11, N13, N20

załącznik nr 3 lp. 39 X N01, N02, N03, N09, N11, N13, N20,
5.53.01.0001510 X oddział położniczo - ginekologiczny

03.4450.960.02
POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA III POZIOM REFERENCYJNY -
PAKIET  ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X

oddział patologii ciąży

oddział położniczy

oddział położnictwa
i neonatologii

90 03.4450.070.02 POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA (WYŁĄCZNIE GINEKOLOGIA) załącznik nr 3 lp. 40 X X X

03.4450.470.02 POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA (WYŁĄCZNIE
GINEKOLOGIA) - HOSPITALIZACJA -M22R załącznik nr 4 lp. 62 X M22R

oddział ginekologiczny

03.4450.370.02 POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA (WYŁĄCZNIE
GINEKOLOGIA) - HOSPITALIZACJA -KOS-Endo załącznik nr 4 lp. 71 M23, 5.52.01.0001589,

5.52.01.0001590

03.4450.970.02
POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA (WYŁĄCZNIE
GINEKOLOGIA) - HOSPITALIZACJA - PAKIET
ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X oddział położniczo - ginekologiczny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 6



91 03.4280.030.02 REUMATOLOGIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 41 X X X oddział reumatologiczny

92 03.4280.080.02 REUMATOLOGIA SPECJALISTYCZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 41 X X X oddział reumatologiczny

93 03.4281.030.02 REUMATOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 41 X X X X oddział reumatologiczny
dla dzieci

94 03.4281.080.02 REUMATOLOGIA DZIECIĘCA
SPECJALISTYCZNA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 41 X X X X oddział reumatologiczny

dla dzieci

95 03.4150.030.02 TOKSYKOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 44 X X X oddział toksykologiczny

96 03.4151.030.02 TOKSYKOLOGIA KLINICZNA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 44 X X X X oddział toksykologiczny

dla dzieci

97 03.4650.030.02 TRANSPLANTOLOGIA KLINICZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 45 X X X

03.4650.130.02 TRANSPLANTOLOGIA KLINICZNA -
HOSPITALIZACJA G30, L94, L97

załącznik nr 3 lp. 45
lit. A X G30, L94, L97 X

oddział transplantologiczny
03.4650.230.02 TRANSPLANTOLOGIA KLINICZNA -

HOSPITALIZACJA S21, S22, S23
załącznik nr 3 lp. 45
lit. B X  S21, S22, S23 X

98 03.4651.030.02 TRANSPLANTOLOGIA KLINICZNA DZIECIĘCA-
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 45 X X X

03.4651.130.02 TRANSPLANTOLOGIA KLINICZNA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA G30, L97, PZL12

załącznik nr 3 lp. 45
lit. A X G30, L97, PZL12 X

oddział transplantologiczny
dla dzieci

03.4651.230.02 TRANSPLANTOLOGIA KLINICZNA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA PZS01,PZS02, PZS03

załącznik nr 3 lp. 45
lit. B X PZS01,PZS02, PZS03 X

99 03.4640.030.02 UROLOGIA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 46 X X X

03.4640.130.02 UROLOGIA - HOSPITALIZACJA - L91 załącznik Nr 4 lp. 8 L91

oddział urologiczny
03.4640.330.02 UROLOGIA - HOSPITALIZACJA - L31R załącznik Nr 4 lp. 58 X L31R

03.4640.930.02 UROLOGIA - HOSPITALIZACJA - PAKIET
ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

100 03.4640.080.02 UROLOGIA SPECJALISTYCZNA -
HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 46 X X X 03.4640.932.02 UROLOGIA SPECJALISTYCZNA -

HOSPITALIZACJA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział urologiczny

101 03.4641.030.02 UROLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA załącznik nr 3 lp. 46 X X X 03.4641.930.02 UROLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA -
PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział urologiczny dla dzieci

102 03.0000.103.02 TELERADIOTERAPIA załącznik nr 3 lp. 42 X X X 03.0000.903.02 TELERADIOTERAPIA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X
1) oddział radioterapii,
2) pracownia lub zakład
radioterapii

103 03.0000.104.02 BRACHYTERAPIA załącznik nr 3 lp. 42 X X X 03.0000.904.02 BRACHYTERAPIA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X
1) oddział radioterapii,
2) pracownia lub zakład
brachyterapii

104 03.0000.105.02 TERAPIA IZOTOPOWA załącznik nr 3 lp. 43 X X X 03.0000.905.02 TERAPIA IZOTOPOWA - PAKIET
ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział medycyny nuklearnej

105 03.0000.107.02
TERAPIA PROTONOWA NOWOTWORÓW
ZLOKALIZOWANYCH POZA NARZĄDEM
WZROKU

załącznik nr 4 lp. 35 X X X 03.0000.907.02
TERAPIA PROTONOWA NOWOTWORÓW
ZLOKALIZOWANYCH POZA NARZĄDEM
WZROKU - PAKIET ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X

1) oddział szpitalny o profilach:
 a) radioterapia onkologiczna,
 b) onkologia kliniczna lub
onkologia i hematologia  dziecięca
- w przypadku leczenia dzieci
2) pracowania lub zakład
radioterapii

*Uwagi: dopuszcza się kontraktowanie zakresów wymienionych w kolumnie 3 w innych komórkach organizacyjnych niż wymienione w kolumnie 16, pod warunkiem, że realizują one świadczenia zgodne z profilem danego zakresu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 7



KATALOG ZAKRESÓW ŚWIADCZEŃ W LECZENIU SZPITALNYM - POZOSTAŁE

lp. Kod zakresu
świadczeń

Nazwa zakresu świadczeń

 Warunki realizacji
świadczeń zgodne
z rozporządzeniem

szpitalnym określone
w części normatywnej

i załączniku  nr 4

Produkty rozliczeniowe
dedykowane poszczególnym

zakresom świadczeń
określone w:

Skojarzone zakresy świadczeń

Produkty
rozliczeniowe
dedykowane

poszczególnym
zakresom

określone w

Komórki organizacyjne
w których realizowany jest

zakres świadczeń

ka
ta

lo
gu

 g
ru

p 
- J

G
P

ka
ta

lo
gu

 p
ro

du
kt

ów
 o

dr
ęb

ny
ch

ka
ta

lo
gu

 p
ro

du
kt

ów
do

 s
um

ow
an

ia

ka
ta

lo
gu

 p
ro

du
kt

ów
 z

 o
bs

za
ru

 o
pe

ra
cj

i
w

ad
 s

er
ca

 i 
ao

rt
y 

pi
er

si
ow

ej

Kod zakresu
świadczeń

Nazwa zakresu
świadczeń

 Warunki realizacji
świadczeń zgodne z

rozporządzeniem
szpitalnym

określone w
załącznikach

Zakres finansowany
ponad limit w

umowie na wniosek
składany po
kwartale,  ,
następuje

aneksowanie umowy
zgodnie z § 12 ust. 3
i 5 zarządzenia (dot.
również zakresów

podstawowych
dziecięcych)

ka
ta

lo
gu

 p
ro

du
kt

ów
 o

dr
ęb

ny
ch

M
oż

liw
oś

ć 
su

m
ow

an
ia

 z
 d

ed
yk

ow
an

ym
i

pr
od

uk
ta

m
i d

la
 w

ła
śc

iw
yc

h 
gr

up
 z

 k
at

al
og

u
pr

od
uk

tó
w

do
 s

um
ow

an
ia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
HOSPITALIZACJA 

1. 03.4659.022.02
WIDEOTORAKOSKOPOWA ABLACJA W CIĘŻKIM,
NIEPODDAJĄCYM SIĘ LECZENIU FARMAKOLOGICZNEMU
MIGOTANIU PRZEDSIONKÓW W LECZENIU SZPITALNYM

załącznik nr 4 lp. 49 X 03.4659.122.02

WIDEOTORAKOSKOPOWA ABLACJA W
CIĘŻKIM, NIEPODDAJĄCYM SIĘ LECZENIU
FARMAKOLOGICZNEMU MIGOTANIU
PRZEDSIONKÓW - HOSPITALIZACJA DO
ŚWIADCZENIA

X X oddział kardiochirurgiczny

2. 03.4657.022.02

OPERACJE WAD WRODZONYCH SERCA I WIELKICH
NACZYŃ U DZIECI DO UKOŃCZENIA 1 ROKU ŻYCIA, Z
WYŁĄCZENIEM OPERACJI IZOLOWANEGO PRZEWODU
TĘTNICZEGO BOTALLA W LECZENIU SZPITALNYM

załącznik nr 4 lp. 50 X 03.4657.122.02

OPERACJE WAD WRODZONYCH SERCA I
WIELKICH NACZYŃ U DZIECI DO UKOŃCZENIA
1 ROKU ŻYCIA, Z WYŁĄCZENIEM OPERACJI
IZOLOWANEGO PRZEWODU TĘTNICZEGO
BOTALLA - HOSPITALIZACJA DO ŚWIADCZENIA

X X X oddział kardiochirurgiczny

3. 03.4601.021.02
OPERACJE WAD SERCA I AORTY PIERSIOWEJ W
KRĄŻENIU POZAUSTROJOWYM U DOROSŁYCH W
LECZENIU SZPITALNYM

załącznik nr 4 lp. 51 X

03.4601.122.02

OPERACJE WAD SERCA I AORTY PIERSIOWEJ
W KRĄŻENIU POZAUSTROJOWYM U
DOROSŁYCH-HOSPITALIZACJA DO
ŚWIADCZENIA

X X

oddział kardiochirurgiczny

03.4601.222.02

OPERACJE WAD SERCA I AORTY PIERSIOWEJ
W KRĄŻENIU POZAUSTROJOWYM U
DOROSŁYCH-HOSPITALIZACJA DO
ŚWIADCZENIA  Z IZW

X X

4. 03.4602.022.02
OPERACJA WAD SERCA I AORTY PIERSIOWEJ W
KRĄŻENIU POZAUSTROJOWYM U DZIECI DO LAT 18 W
LECZENIU SZPITALNYM

załącznik nr 4 lp. 52 X

03.4602.122.02
OPERACJA WAD SERCA I AORTY PIERSIOWEJ
W KRĄŻENIU POZAUSTROJOWYM U DZIECI DO
LAT 18 - HOSPITALIZACJA DO ŚWIADCZENIA

X X X

oddział kardiochirurgiczny

03.4602.222.02

OPERACJA WAD SERCA I AORTY PIERSIOWEJ
W KRĄŻENIU POZAUSTROJOWYM U DZIECI DO
LAT 18.- HOSPITALIZACJA DO ŚWIADCZENIA  Z
IZW

X X X

5. 03.4603.022.02 PRZEZSKÓRNE LUB Z INNEGO DOSTĘPU WSZCZEPIANIE
ZASTAWEK SERCA W LECZENIU SZPITALNYM załącznik nr 4 lp. 53 X

03.4603.122.02
PRZEZSKÓRNE LUB Z INNEGO DOSTĘPU
WSZCZEPIANIE ZASTAWEK SERCA -
HOSPITALIZACJA DO ŚWIADCZENIA

X X oddział kardiochirurgiczny

03.4603.222.02

PRZEZSKÓRNE LUB Z INNEGO DOSTĘPU
WSZCZEPIANIE ZASTAWEK SERCA -
HOSPITALIZACJA DO ŚWIADCZENIA  Z
POWIKŁANIAMI I CHOROBAMI
WSPÓŁISTNIEJĄCYMI

X X oddział kardiologiczny

6. 03.4604.022.02

KARDIOLOGICZNE ZABIEGI INTERWENCYJNE U DZIECI DO
LAT 18, W TYM PRZEZSKÓRNE ZAMYKANIE PRZECIEKÓW
Z UŻYCIEM ZESTAWÓW ZAMYKAJĄCYCH W LECZENIU
SZPITALNYM

załącznik nr 4 lp. 54 X

03.4604.122.02

KARDIOLOGICZNE ZABIEGI INTERWENCYJNE
U DZIECI DO LAT 18, W TYM PRZEZSKÓRNE
ZAMYKANIE PRZECIEKÓW Z UŻYCIEM
ZESTAWÓW ZAMYKAJĄCYCH -
HOSPITALIZACJA DO ŚWIADCZENIA

X X X oddział kardiochirurgiczny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 8



6. 03.4604.022.02

KARDIOLOGICZNE ZABIEGI INTERWENCYJNE U DZIECI DO
LAT 18, W TYM PRZEZSKÓRNE ZAMYKANIE PRZECIEKÓW
Z UŻYCIEM ZESTAWÓW ZAMYKAJĄCYCH W LECZENIU
SZPITALNYM

załącznik nr 4 lp. 54 X

03.4604.222.02

KARDIOLOGICZNE ZABIEGI INTERWENCYJNE
U DZIECI DO LAT 18, W TYM PRZEZSKÓRNE
ZAMYKANIE PRZECIEKÓW Z UŻYCIEM
ZESTAWÓW ZAMYKAJĄCYCH -
HOSPITALIZACJA DO ŚWIADCZENIA Z
POWIKŁANIAMI LUB˂1 R.Ż.

X X X oddział kardiologiczny

7. 03.4605.022.02
PRZEZCEWNIKOWA NIEOPERACYJNA NAPRAWA
ZASTAWEK SERCA  U CHORYCH WYSOKIEGO RYZYKA W
LECZENIU SZPITALNYM

załącznik nr 4 lp. 55, 65 X

03.4605.122.02

PRZEZCEWNIKOWA NIEOPERACYJNA
NAPRAWA ZASTAWEK SERCA U CHORYCH
WYSOKIEGO RYZYKA - HOSPITALIZACJA DO
ŚWIADCZENIA

X X oddział kardiochirurgiczny

03.4605.222.02

PRZEZCEWNIKOWA NIEOPERACYJNA
NAPRAWA ZASTAWEK SERCA U CHORYCH
WYSOKIEGO RYZYKA - HOSPITALIZACJA DO
ŚWIADCZENIA Z POWIKŁANIAMI I CHOROBAMI
WSPÓŁISTNIEJĄCYMI

X X oddział kardiologiczny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 9



KATALOG ZAKRESÓW ŚWIADCZEŃ W LECZENIU SZPITALNYM 

lp. Kod zakresu
świadczeń

Nazwa zakresu świadczeń

 Warunki realizacji
świadczeń zgodne
z rozporządzeniem

szpitalnym określone
w części

normatywnej
i

części I
załącznika nr  3

Produkty rozliczeniowe
dedykowane

poszczególnym zakresom
świadczeń

określone w:

Skojarzone zakresy świadczeń Produkty rozliczeniowe
dedykowane poszczególnym zakresom

Komórki organizacyjne
w których realizowany jest
zakres świadczeń*

ka
ta

lo
gu

 g
ru

p 
- J

G
P

ka
ta

lo
gu

 p
ro

du
kt

ów
 o

dr
ęb

ny
ch

ka
ta

lo
gu

 p
ro

du
kt

ów
do

 s
um

ow
an

ia

ka
ta

lo
gu

 ra
di

ot
er

ap
ii Kod zakresu

świadczeń
Nazwa zakresu

świadczeń

 Warunki realizacji
świadczeń zgodne z

rozporządzeniem
szpitalnym

określone w części
normatywnej

i w załącznikach

Dla zakresu, w
przypadku

przekroczenia limitu
w umowie, na

wniosek składany
po kwartale,  ,

następuje
aneksowanie

umowy  zgodnie z §
12 ust. 3 i 5

zarządzenia (dot.
również zakresów

podstawowych
dziecięcych)

D
ed

yk
ow

an
e 

pr
od

uk
ty

 ro
zl

ic
ze

ni
ow

e 
dl

a
w

yo
dr

ęb
ni

on
eg

o 
sk

oj
ar

zo
ne

go
 z

ak
re

su
św

ia
dc

ze
ń

ok
re

śl
on

e 
w

 k
at

al
og

u 
pr

od
uk

tó
w

on
ko

lo
gi

cz
ny

ch
 - 

pa
ki

et
y 

on
ko

lo
gi

cz
ne

M
oż

liw
oś

ć 
su

m
ow

an
ia

 z
 d

ed
yk

ow
an

ym
i

pr
od

uk
ta

m
i d

la
 w

ła
śc

iw
yc

h 
gr

up
 z

 k
at

al
og

u
pr

od
uk

tó
w

do
 s

um
ow

an
ia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

HOSPITALIZACJA PLANOWA

1 03.4010.031.02 ALERGOLOGIA - HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 1 X X X oddział alergologiczny

2 03.4011.031.02 ALERGOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 1 X X X X oddział alergologiczny

dla dzieci

3 03.4120.031.02 ANGIOLOGIA - HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 4 X X X
oddział angiologiczny

oddział chirurgii naczyniowej z
profilem Angiologia

4 03.4501.031.02 CHIRURGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 5 X X X 03.4501.931.02 CHIRURGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział chirurgii dla dzieci

5 03.4520.031.02 CHIRURGIA KLATKI PIERSIOWEJ - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 6 X X X 03.4520.931.02

CHIRURGIA KLATKI PIERSIOWEJ -
HOSPITALIZACJA PLANOWA - PAKIET
ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X oddział chirurgii klatki
piersiowej

6 03.4521.031.02 CHIRURGIA KLATKI PIERSIOWEJ DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 6 X X X X oddział chirurgii klatki

piersiowej dla dzieci

7 03.4530.031.02 CHIRURGIA NACZYNIOWA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 7 X X X oddział chirurgii naczyniowej

8 03.4500.031.02 CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 9 X X X

03.4500.231.02 CHIRURGIA OGÓLNA -  HOSPITALIZACJA
PLANOWA - F45R załącznik nr 4 lp. 63 X F45R

oddział chirurgii ogólnej

03.4500.931.02 CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

9 03.4540.031.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 10 X X X

03.4540.231.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA - F45R załącznik nr 4 lp. 63 X F45R

oddział chirurgii onkologicznej

03.4540.331.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA - L31R załącznik nr 4 lp. 58 X L31R

03.4540.431.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA - M22R załącznik nr 4 lp. 62 X M22R

03.4540.931.02
CHIRURGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA - PAKIET
ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X

10 03.4541.031.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 10 X X X X oddział chirurgii onkologicznej

dla dzieci

11 03.4550.031.02 CHIRURGIA PLASTYCZNA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 11 X X X 03.4550.931.02 CHIRURGIA PLASTYCZNA - HOSPITALIZACJA

PLANOWA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział chirurgii plastycznej

12 03.4551.031.02 CHIRURGIA PLASTYCZNA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 11 X X X X oddział chirurgii plastycznej dla

dzieci

13 03.4630.031.02 CHIRURGIA SZCZĘKOWO-TWARZOWA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 12 X X X 03.4630.931.02

CHIRURGIA SZCZĘKOWO-TWARZOWA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA - PAKIET
ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X oddział chirurgii szczękowo -
twarzowej

14 03.4631.031.02 CHIRURGIA SZCZĘKOWO-TWARZOWA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 12 X X X 03.4631.931.02

CHIRURGIA SZCZĘKOWO-TWARZOWA
DZIECIĘCA- HOSPITALIZACJA PLANOWA -
PAKIET ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X oddział chirurgii szczękowo -
twarzowej dla dzieci

15 03.4272.031.02 CHOROBY PŁUC - HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 13 X X X 03.4272.931.02 CHOROBY PŁUC - HOSPITALIZACJA PLANOWA
- PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział chorób płuc

16 03.4273.031.02 CHOROBY PŁUC DZIECIĘCE - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 13 X X X X oddział chorób płuc

dla dzieci

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 10



17 03.4000.031.02 CHOROBY WEWNĘTRZNE - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 14 X X X

oddział chorób wewnętrznych

oddział wieloprofilowy
zachowawczy

18 03.4200.031.02 DERMATOLOGIA I WENEROLOGIA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 16 X X X 03.4200.931.02

DERMATOLOGIA I WENEROLOGIA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA - PAKIET
ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X oddział dermatologiczny

19 03.4201.031.02 DERMATOLOGIA I WENEROLOGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 16 X X X X oddział dermatologiczny dla

dzieci

20 03.4020.031.02 DIABETOLOGIA - HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 17 X X X oddział diabetologiczny

21 03.4021.031.02 DIABETOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 17 X X X X oddział diabetologiczny

dla dzieci

22 03.4050.031.02 GASTROENTEROLOGIA - HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 19 X X X 03.4050.931.02 GASTROENTEROLOGIA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział gastroenterologiczny

23 03.4051.031.02 GASTROENTEROLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 19 X X X X oddział gastroenterologiczny

dla dzieci

24 03.4060.031.02 GERIATRIA - HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 20 X X X oddział geriatryczny

25 03.4250.031.02 GINEKOLOGIA ONKOLOGICZNA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 40 X X X

03.4250.431.02 GINEKOLOGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA - M22R załącznik nr 4 lp. 62 X M22R

oddział ginekologii
onkologicznej

03.4250.931.02
GINEKOLOGIA ONKOLOGICZNA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA - PAKIET
ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X

26 03.4100.031.02 KARDIOLOGIA - HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 24 X X X oddział kardiologiczny

27 03.4101.031.02 KARDIOLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 24 X X X X oddział kardiologiczny dla

dzieci

28 03.4570.031.02 NEUROCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 29 X X X 03.4570.931.02 NEUROCHIRURGIA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział neurochirurgiczny

29 03.4571.031.02 NEUROCHIRURGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 29 X X X X oddział neurochirurgiczny

dla dzieci

30 03.4220.031.02 NEUROLOGIA - HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 30 X X X oddział neurologiczny

31 03.4221.031.02 NEUROLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 30 X X X X oddział neurologiczny dla

dzieci

32 03.4600.031.02 OKULISTYKA - HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 31 X X X

03.4600.131.02 OKULISTYKA - HOSPITALIZACJA PLANOWA -
B18G, B19G załącznik nr 4 lp. 5 X B18G, B19G X

oddział okulistyczny

03.4600.931.02 OKULISTYKA - HOSPITALIZACJA PLANOWA -
PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

33 03.4601.031.02 OKULISTYKA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 31 X X X 03.4601.131.02 OKULISTYKA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA

PLANOWA -  B18G, B19G załącznik nr 4 lp. 5 X B18G, B19G X oddział okulistyczny
dla dzieci

34 03.4240.031.02 ONKOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 33 X X X 03.4240.931.02 ONKOLOGIA KLINICZNA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

oddział onkologiczny

oddział onkologii klinicznej/
chemioterapii

35 03.4580.031.02 ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU -
HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 35 X X X

03.4580.931.02
ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU -
HOSPITALIZACJA PLANOWA - PAKIET
ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X
oddział chirurgii urazowo -
ortopedycznej

03.4580.231.02
ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU -
HOSPITALIZACJA PLANOWA - H01, H02, H09,
H10, H13, H14, H15

załącznik nr 4 lp. 32
H01, H02, H09, H10,
H13, H14, H15,
5.53.01.0001435

X

36 03.4581.031.02 ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 35 X X X 03.4581.231.02

ORTOPEDIA I TRAUMAT NARZ RUCHU -
HOSPITALIZACJA PLANOWA DZIECIĘCA - H01,
H02, H09, H10, H13, H14, H15

załącznik nr 4 lp. 32 X
H01, H02, H09, H10,
H13, H14, H15,
5.53.01.0001435

X oddział chirurgii urazowo -
ortopedycznej dla dzieci

37 03.4610.031.02 OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 34 X X X 03.4610.931.02 OTORYNOLARYNGOLOGIA - HOSPITALIZACJA

PLANOWA - PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X oddział otorynolaryngologiczny

38 03.4611.031.02 OTORYNOLARYNGOLOGIA DZIECIĘCA-
HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 34 X X X 03.4611.931.02

OTORYNOLARYNGOLOGIA DZIECIĘCA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA - PAKIET
ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X oddział otorynolaryngologiczny
dla dzieci

39 03.4620.031.02 AUDIOLOGIA I FONIATRIA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 34 X X X oddział audiologiczno -

foniatryczny

40 03.4621.031.02 AUDIOLOGIA I FONIATRIA DZIECIĘCA-
HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 34 X X X X oddział audiologiczno -

foniatryczny dla dzieci

41 03.4401.031.02 PEDIATRIA - HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 36 X X X oddział pediatryczny

42 03.4450.031.02 POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 37 X X X

03.4450.431.02 POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA - M22R załącznik nr 4 lp. 62 X M22R oddział położniczo -

ginekologiczny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 11



42 03.4450.031.02 POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA załącznik nr 3 lp. 37 X X X

03.4450.231.02 POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA - N01, N20 załącznik nr 3 lp. 37 X N01, N20,

5.53.01.0001510 X oddział położniczo -
ginekologiczny

03.4450.931.02
POŁOŻNICTWO I  GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA - PAKIET
ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X

oddział patologii ciąży

oddział położniczy
oddział położnictwa
i neonatologii

43 03.4450.071.02 POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA - HOSPITALIZACJA
PLANOWA (WYŁĄCZNIE GINEKOLOGIA) załącznik nr 3 lp. 40 X X X

03.4450.471.02
POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA (WYŁĄCZNIE
GINEKOLOGIA) - M22R

załącznik nr 4 lp. 62 X M22R oddział położniczo -
ginekologiczny

03.4450.971.02
POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA -
HOSPITALIZACJA PLANOWA (WYŁĄCZNIE
GINEKOLOGIA) -PAKIET ONKOLOGICZNY

§ 4a rozporządzenia X X oddział ginekologiczny

44 03.4640.031.02 UROLOGIA - HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 46 X X X

03.4640.331.02 UROLOGIA - HOSPITALIZACJA PLANOWA -
L31R załącznik nr 4 lp. 58 X L31R

oddział urologiczny
03.4640.931.02 UROLOGIA - HOSPITALIZACJA PLANOWA -

PAKIET ONKOLOGICZNY § 4a rozporządzenia X X

45 03.4641.031.02 UROLOGIA DZIECIĘCA - HOSPITALIZACJA PLANOWA załącznik nr 3 lp. 46 X X X X oddział urologiczny dla dzieci

*Uwagi: dopuszcza się kontraktowanie zakresów wymienionych w kolumnie 3 w innych komórkach organizacyjnych niż wymienione w kolumnie 16, pod warunkiem, że realizują one świadczenia zgodne z profilem danego zakresu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 12



KATALOG ZAKRESÓW ŚWIADCZEŃ W LECZENIU SZPITALNYM 

cz. II
lp.

Kod zakresu
świadczeń

Nazwa zakresu świadczeń

 Warunki realizacji
świadczeń zgodne
z rozporządzeniem

szpitalnym określone
w części

normatywnej
§ 4 ust. 5

i
części II

załącznika nr 3

Produkty rozliczeniowe
dedykowane

poszczególnym zakresom
świadczeń

określone w:

Skojarzone zakresy świadczeń

D
ed

yk
ow

an
e 

pr
od

uk
ty

 ro
zl

ic
ze

ni
ow

e 
dl

a
w

yo
dr

ęb
ni

on
eg

o 
za

kr
es

u 
sk

oj
ar

zo
ne

go
św

ia
dc

ze
ń

M
oż

liw
oś

ć 
su

m
ow

an
ia

 z
 d

ed
yk

ow
an

ym
i

pr
od

uk
ta

m
i d

la
 w

ła
śc

iw
yc

h 
gr

up
 z

 k
at

al
og

u
pr

od
uk

tó
w

 d
o 

su
m

ow
an

ia

Komórki organizacyjne
w których realizowany jest

zakres świadczeń*

ka
ta

lo
gu

 g
ru

p 
- J

G
P

ka
ta

lo
gu

 p
ro

du
kt

ów
od

rę
bn

yc
h

ka
ta

lo
gu

 p
ro

du
kt

ów
do

 s
um

ow
an

ia

ka
ta

lo
gu

 ra
di

ot
er

ap
ii

Kod zakresu
świadczeń

Nazwa zakresu
świadczeń

 Warunki realizacji
świadczeń zgodne
z rozporządzeniem

szpitalnym
określone w

załączniku  nr 4

Dla zakresu, w
przypadku

przekroczenia limitu w
umowie, na wniosek

składany po kwartale,  ,
następuje aneksowanie
umowy  zgodnie z § 12
ust. 3 i 5 zarządzenia

(dot. również zakresów
podstawowych

dziecięcych)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

LECZENIE JEDNEGO DNIA

1 03.4500.032.02 CHIRURGIA OGÓLNA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA X X X Oddział leczenia jednego dnia

2 03.4501.032.02 CHIRURGIA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA X X X X Oddział leczenia jednego dnia dla
dzieci

3 03.4530.032.02 CHIRURGIA NACZYNIOWA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO
DNIA załącznik nr 3 cz. II lp. 1 X X Oddział leczenia jednego dnia

4 03.4540.032.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO
DNIA X X X Oddział leczenia jednego dnia

5 03.4541.032.02 CHIRURGIA ONKOLOGICZNA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ
CHIRURGII JEDNEGO DNIA X X X X Oddział leczenia jednego dnia dla

dzieci

6 03.4550.032.02 CHIRURGIA PLASTYCZNA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO
DNIA X X Oddział leczenia jednego dnia

7 03.4551.032.02 CHIRURGIA PLASTYCZNA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ CHIRURGII
JEDNEGO DNIA X X X Oddział leczenia jednego dnia dla

dzieci

8 03.4630.032.02 CHIRURGIA SZCZĘKOWO-TWARZOWA - ZESPÓŁ CHIRURGII
JEDNEGO DNIA załącznik nr 3 cz. II lp. 2 X X Oddział leczenia jednego dnia

9 03.4631.032.02 CHIRURGIA SZCZĘKOWO-TWARZOWA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ
CHIRURGII JEDNEGO DNIA załącznik nr 3 cz. II lp. 2 X X X Oddział leczenia jednego dnia dla

dzieci

10 03.4450.032.02 GINEKOLOGIA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA załącznik nr 3 cz. II lp. 3 X X Oddział leczenia jednego dnia

11 03.4570.032.02 NEUROCHIRURGIA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA załącznik nr 3 cz. II lp. 4 X X Oddział leczenia jednego dnia

12 03.4571.032.02 NEUROCHIRURGIA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ CHIRURGII
JEDNEGO DNIA załącznik nr 3 cz. II lp. 4 X X X Oddział leczenia jednego dnia dla

dzieci

13 03.4600.032.02 OKULISTYKA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA załącznik nr 3 cz. II lp. 5 X X X X 03.4600.132.02 OKULISTYKA - ZESPÓŁ CHIRURGII
JEDNEGO DNIA  B18G, B19G załącznik nr 4 lp. 5 X  B18G, B19G X Oddział leczenia jednego dnia

14 03.4601.032.02 OKULISTYKA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO
DNIA załącznik nr 3 cz. II lp. 5 X X X X 03.4601.132.02

OKULISTYKA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ
CHIRURGII JEDNEGO DNIA - B18G,
B19G

załącznik nr 4 lp. 5 X  B18G, B19G X Oddział leczenia jednego dnia dla
dzieci

15 03.4580.032.02 ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA NARZĄDU RUCHU - ZESPÓŁ
CHIRURGII JEDNEGO DNIA załącznik nr 3 cz. II lp. 6 X X Oddział leczenia jednego dnia

16 03.4581.032.02 ORTOPEDIA I TRAUMATOLOGIA NARZĄDU RUCHU
DZIECIĘCA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA załącznik nr 3 cz. II lp. 6 X X X Oddział leczenia jednego dnia dla

dzieci

17 03.4610.032.02 OTORYNOLARYNGOLOGIA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO
DNIA załącznik nr 3 cz. II lp. 7 X X X Oddział leczenia jednego dnia

18 03.4611.032.02 OTORYNOLARYNGOLOGIA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ CHIRURGII
JEDNEGO DNIA załącznik nr 3 cz. II lp. 7 X X X X Oddział leczenia jednego dnia dla

dzieci

19 03.4640.032.02 UROLOGIA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA załącznik nr 3 cz. II lp. 8 X X Oddział leczenia jednego dnia

20 03.4641.032.02 UROLOGIA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ CHIRURGII JEDNEGO DNIA załącznik nr 3 cz. II lp. 8 X X X Oddział leczenia jednego dnia dla
dzieci

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 13



ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ

1 03.4010.032.02 ALERGOLOGIA - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ X X Oddział leczenia jednego dnia

2 03.4011.032.02 ALERGOLOGIA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ X X X Oddział leczenia jednego dnia dla
dzieci

3 03.4120.032.02 ANGIOLOGIA - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ X X Oddział leczenia jednego dnia

4 03.4272.032.02 CHOROBY PŁUC - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ X X X Oddział leczenia jednego dnia

5 03.4273.032.02 CHOROBY PŁUC DZIECIĘCE - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ X X X X Oddział leczenia jednego dnia dla
dzieci

6 03.4000.032.02 CHOROBY WEWNĘTRZNE - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ X X X Oddział leczenia jednego dnia

7 03.4200.032.02 DERMATOLOGIA I WENEROLOGIA - ZESPÓŁ OPIEKI
DZIENNEJ X X X Oddział leczenia jednego dnia

8 03.4201.032.02 DERMATOLOGIA I WENEROLOGIA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ
OPIEKI DZIENNEJ X X X X Oddział leczenia jednego dnia dla

dzieci

9 03.4020.032.02 DIABETOLOGIA - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ X Oddział leczenia jednego dnia

10 03.4021.032.02 DIABETOLOGIA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ X X Oddział leczenia jednego dnia dla
dzieci

11 03.4030.032.02 ENDOKRYNOLOGIA - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ X X Oddział leczenia jednego dnia

12 03.4031.032.02 ENDOKRYNOLOGIA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ X X X Oddział leczenia jednego dnia dla
dzieci

13 03.4050.032.02 GASTROENTEROLOGIA - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ załącznik nr 3 cz. II lp. 9 X X Oddział leczenia jednego dnia

14 03.4051.032.02 GASTROENTEROLOGIA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ OPIEKI
DZIENNEJ załącznik nr 3 cz. II lp. 9 X X X Oddział leczenia jednego dnia dla

dzieci

15 03.4060.032.02 GERIATRIA - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ X X Oddział leczenia jednego dnia

16 03.4220.032.02 NEUROLOGIA - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ X X X Oddział leczenia jednego dnia

17 03.4221.032.02 NEUROLOGIA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ X X X X Oddział leczenia jednego dnia dla
dzieci

18 03.4401.032.02 PEDIATRIA - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ X X X Oddział leczenia jednego dnia dla
dzieci

19 03.4280.032.02 REUMATOLOGIA - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ X X X Oddział leczenia jednego dnia

20 03.4281.032.02 REUMATOLOGIA DZIECIĘCA - ZESPÓŁ OPIEKI DZIENNEJ X X X X Oddział leczenia jednego dnia dla
dzieci

*Uwagi: dopuszcza się kontraktowanie zakresów wymienionych w kolumnie 3 w innych komórkach organizacyjnych niż wymienione w kolumnie 15, pod warunkiem, że realizują one świadczenia zgodne z profilem danego zakresu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 14



KATALOG ZAKRESÓW ŚWIADCZEŃ WYSOKOSPECJALISTYCZNYCH - DONACJE

lp. Kod zakresu świadczeń Nazwa zakresu świadczeń
Warunki realizacji świadczeń zgodnie z

rozporządzeniem
wysokospecjalistycznym określone w

części normatywnej i w załączniku

 Zakres
finansowany
ponad limit w

umowie zgodnie z
§ 12 ust. 6

zarządzenia

Produkty
rozliczeniowe
dedykowane

poszczególnym
zakresom
świadczeń

określone w:

ka
ta

lo
gu

 p
ro

du
kt

ów
w

ys
ok

os
pe

cj
al

is
ty

cz
ny

ch
 o

ra
z 

op
er

ac
ji

w
ad

 s
er

ca
 i 

ao
rt

y 
pi

er
si

ow
ej

ka
ta

lo
gu

 p
ro

du
kt

ów
 o

dr
ęb

ny
ch

1 2 3 4 5 6 7

ŚWIADCZENIA WYSOKOSPECJALISTYCZNE

1 03.4654.033.02 PRZESZCZEPIENIE WĄTROBY 1 załącznik lp. 1 X X X

2 03.4656.033.02 PRZESZCZEPIENIE 2 / WSPOMAGANIE SERCA 12, 14 załącznik lp. 2/12/14 X X X

3 03.4662.033.02 PRZESZCZEPIENIE PŁUCA 3 załącznik lp. 3 X X X

4 03.4663.033.02 PRZESZCZEPIENIE SERCA I PŁUCA 4 załącznik lp. 4 X X X

5 03.4660.033.02 PRZESZCZEPIENIE KOMÓREK WYSP TRZUSTKOWYCH 5 załącznik lp. 5 X X X

6 03.4661.033.02 PRZESZCZEPIENIE KOMÓREK PRZYTARCZYC 6 załącznik lp. 6 X X X

Uwaga: liczby 1-6 i 12,14 w indeksie górnym w kolumnie 3 "Nazwa zakresu świadczeń" odpowiadają numerom świadczeń wysokospecjalistycznych wymienionym w załączniku do rozporządzenia
wysokospecjalistycznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 15



KATALOG ZAKRESÓW ŚWIADCZEŃ WYSOKOSPECJALISTYCZNYCH - POZOSTAŁE

lp. Kod zakresu
świadczeń

Nazwa zakresu świadczeń

 Warunki realizacji
świadczeń zgodne
z rozporządzeniem

szpitalnym określone
w części normatywnej

i załączniku  nr 4

Produkty rozliczeniowe
dedykowane poszczególnym

zakresom świadczeń
określone w:

Skojarzone zakresy świadczeń

Produkty
rozliczeniowe
dedykowane

poszczególnym
zakresom

określone w

Komórki organizacyjne
w których realizowany jest

zakres świadczeń

ka
ta

lo
gu

 g
ru

p 
- J

G
P

ka
ta

lo
gu

 p
ro

du
kt

ów
 o

dr
ęb

ny
ch

ka
ta

lo
gu

 p
ro

du
kt

ów
do

 s
um

ow
an

ia

ka
ta

lo
gu

 p
ro

du
kt

ów
w

ys
ok

os
pe

cj
al

is
ty

cz
ny

ch
 o

ra
z 

op
er

ac
ji 

w
ad

se
rc

a 
i a

or
ty

 p
ie

rs
io

w
ej

Kod zakresu
świadczeń

Nazwa zakresu
świadczeń

 Warunki realizacji
świadczeń zgodne z

rozporządzeniem
szpitalnym

określone w
załącznikach

Zakres finansowany
ponad limit w

umowie na wniosek
składany po
kwartale,  ,
następuje

aneksowanie umowy
zgodnie z § 12 ust. 3
i 5 zarządzenia (dot.
również zakresów

podstawowych
dziecięcych)

ka
ta

lo
gu

 p
ro

du
kt

ów
 o

dr
ęb

ny
ch

M
oż

liw
oś

ć 
su

m
ow

an
ia

 z
 d

ed
yk

ow
an

ym
i

pr
od

uk
ta

m
i d

la
 w

ła
śc

iw
yc

h 
gr

up
 z

 k
at

al
og

u
pr

od
uk

tó
w

do
 s

um
ow

an
ia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
HOSPITALIZACJA 

1. 03.4659.033.02
WIDEOTORAKOSKOPOWA ABLACJA W CIĘŻKIM,
NIEPODDAJĄCYM SIĘ LECZENIU FARMAKOLOGICZNEMU
MIGOTANIU PRZEDSIONKÓW

załącznik nr 4 lp. 49 X 03.4659.133.02

WIDEOTORAKOSKOPOWA ABLACJA W
CIĘŻKIM, NIEPODDAJĄCYM SIĘ LECZENIU
FARMAKOLOGICZNEMU MIGOTANIU
PRZEDSIONKÓW - HOSPITALIZACJA DO
ŚWIADCZENIA WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO

X X oddział kardiochirurgiczny

2. 03.4657.033.02

OPERACJE WAD WRODZONYCH SERCA I WIELKICH
NACZYŃ U DZIECI DO UKOŃCZENIA 1 ROKU ŻYCIA, Z
WYŁĄCZENIEM OPERACJI IZOLOWANEGO PRZEWODU
TĘTNICZEGO BOTALLA

załącznik nr 4 lp. 50 X 03.4657.133.02

OPERACJE WAD WRODZONYCH SERCA I
WIELKICH NACZYŃ U DZIECI DO UKOŃCZENIA
1 ROKU ŻYCIA, Z WYŁĄCZENIEM OPERACJI
IZOLOWANEGO PRZEWODU TĘTNICZEGO
BOTALLA - HOSPITALIZACJA DO ŚWIADCZENIA
WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO

X X X oddział kardiochirurgiczny

3. 03.4601.033.02 OPERACJE WAD SERCA I AORTY PIERSIOWEJ W
KRĄŻENIU POZAUSTROJOWYM U DOROSŁYCH załącznik nr 4 lp. 51 X

03.4601.333.02

OPERACJE WAD SERCA I AORTY PIERSIOWEJ
W KRĄŻENIU POZAUSTROJOWYM U
DOROSŁYCH-HOSPITALIZACJA DO
ŚWIADCZENIA WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO

X X

oddział kardiochirurgiczny

03.4601.433.02

OPERACJE WAD SERCA I AORTY PIERSIOWEJ
W KRĄŻENIU POZAUSTROJOWYM U
DOROSŁYCH-HOSPITALIZACJA DO
ŚWIADCZENIA WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO
Z IZW

X X

4. 03.4602.033.02 OPERACJA WAD SERCA I AORTY PIERSIOWEJ W
KRĄŻENIU POZAUSTROJOWYM U DZIECI DO LAT 18 załącznik nr 4 lp. 52 X

03.4602.333.02

OPERACJA WAD SERCA I AORTY PIERSIOWEJ
W KRĄŻENIU POZAUSTROJOWYM U DZIECI DO
LAT 18 - HOSPITALIZACJA DO ŚWIADCZENIA
WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO

X X X

oddział kardiochirurgiczny

03.4602.433.02

OPERACJA WAD SERCA I AORTY PIERSIOWEJ
W KRĄŻENIU POZAUSTROJOWYM U DZIECI DO
LAT 18.- HOSPITALIZACJA DO ŚWIADCZENIA
WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO Z IZW

X X X

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 16



5. 03.4603.033.02 PRZEZSKÓRNE LUB Z INNEGO DOSTĘPU WSZCZEPIANIE
ZASTAWEK SERCA załącznik nr 4 lp. 53 X

03.4603.133.02

PRZEZSKÓRNE LUB Z INNEGO DOSTĘPU
WSZCZEPIANIE ZASTAWEK SERCA -
HOSPITALIZACJA DO ŚWIADCZENIA
WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO

X X oddział kardiochirurgiczny

03.4603.233.02

PRZEZSKÓRNE LUB Z INNEGO DOSTĘPU
WSZCZEPIANIE ZASTAWEK SERCA -
HOSPITALIZACJA DO ŚWIADCZENIA
WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO Z
POWIKŁANIAMI I CHOROBAMI
WSPÓŁISTNIEJĄCYMI

X X oddział kardiologiczny

6. 03.4604.033.02
KARDIOLOGICZNE ZABIEGI INTERWENCYJNE U DZIECI DO
LAT 18, W TYM PRZEZSKÓRNE ZAMYKANIE PRZECIEKÓW
Z UŻYCIEM ZESTAWÓW ZAMYKAJĄCYCH

załącznik nr 4 lp. 54 X

03.4604.133.02

KARDIOLOGICZNE ZABIEGI INTERWENCYJNE
U DZIECI DO LAT 18, W TYM PRZEZSKÓRNE
ZAMYKANIE PRZECIEKÓW Z UŻYCIEM
ZESTAWÓW ZAMYKAJĄCYCH -
HOSPITALIZACJA DO ŚWIADCZENIA
WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO

X X X oddział kardiochirurgiczny

03.4604.233.02

KARDIOLOGICZNE ZABIEGI INTERWENCYJNE
U DZIECI DO LAT 18, W TYM PRZEZSKÓRNE
ZAMYKANIE PRZECIEKÓW Z UŻYCIEM
ZESTAWÓW ZAMYKAJĄCYCH -
HOSPITALIZACJA DO ŚWIADCZENIA
WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO Z
POWIKŁANIAMI LUB˂1 R.Ż.

X X X oddział kardiologiczny

7. 03.4605.033.02 PRZEZCEWNIKOWA NIEOPERACYJNA NAPRAWA
ZASTAWKEK SERCA  U CHORYCH WYSOKIEGO RYZYKA załącznik nr 4 lp. 55, 65 X

03.4605.133.02

PRZEZCEWNIKOWA NIEOPERACYJNA
NAPRAWA ZASTAWEK SERCA U CHORYCH
WYSOKIEGO RYZYKA - HOSPITALIZACJA DO
ŚWIADCZENIA WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO

X X oddział kardiochirurgiczny

03.4605.233.02

PRZEZCEWNIKOWA NIEOPERACYJNA
NAPRAWA ZASTAWEK SERCA U CHORYCH
WYSOKIEGO RYZYKA - HOSPITALIZACJA DO
ŚWIADCZENIA WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO
Z POWIKŁANIAMI I CHOROBAMI
WSPÓŁISTNIEJĄCYMI

X X oddział kardiologiczny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 17



 
Uzasadnienie 

Zarządzenie stanowi wykonanie upoważnienia ustawowego zawartego w art. 146 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1461, 1537 i 1739). 

Niniejsze zarządzenie nowelizuje zarządzenie nr 101/2025/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia 
z dnia 23 grudnia 2025 r. w sprawie określenia warunków zawierania i realizacji umów w rodzaju leczenie 
szpitalne oraz leczenie szpitalne - świadczenia wysokospecjalistyczne w zakresie załącznika nr 3 do 
zarządzenia poprzez jego techniczne dodanie do zbioru załączników z powodu oczywistej omyłki. 

Przepisy zarządzenia stosuje się do świadczeń rozliczonych od 1 stycznia 2026 r. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B95425F6-7A8C-40AC-8DB2-874F316F8FED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2026/DSOZ PREZESA NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA z dnia 5 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


